

Government of India
Indian Audit And Accounts Department
Principal Accountant General (Audit)
Himachal Pradesh, Shimla-171003



भारत सरकार
भारतीय लेखापरीक्षा तथा लेखा विभाग
प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा)
हिमाचल प्रदेश शिमला-171003

संख्या: स्था. जी. डी./ले.प./विविध पत्राचार/2016-17/246-48

दिनांक: 21.06.2016

सेवा में,

प्रबंधक विभागीय कैंटीन,
का. प्र. महालेखाकार (ले.प.) शिमला

विषय: **Avoiding use of bottled water during meetings, conferences, workshops etc. के सम्बन्ध में।**

महोदय,

उपरोक्त विषय पर मुख्यालय ने पत्र सं. 308-24/Welfare/CAN/03/2015-16 दिनांक 07.06.2016 के द्वारा भारत सरकार के वित्त मन्त्रालय कार्यालय ज्ञापन No. F-23014/1/2013-Ad.I (Pt.) Dated 17.05.2016 के साथ भारत सरकार के पेयजल एवं स्वच्छता मन्त्रालय के DO No.S-18020/5/2016-SBM Dated 28th April, 2016 की प्रति सूचनार्थ व अनुपालना हेतु प्रेषित किया है। आपको उपरोक्त पत्रों व ज्ञापन की प्रति सूचनार्थ व अनुपालना सुनिश्चित करने के उद्देश्य से प्रेषित किया जाता है।

यह पत्र व. उपमहालेखाकार (प्र.) महोदय के अनुमोदनोपरान्त जारी किया जा रहा है।

भवदीया,

हस्ता/-

व. लेखापरीक्षा अधिकारी (स्था. जी. डी.)

संलग्नक: उपरोक्त

उपरोक्त की प्रति सूचनार्थ व आवश्यक कार्यवाही हेतु निम्न को प्रेषित:

1. कल्याण अनुभाग
- ② लेखापरीक्षा अधिकारी, आई. टी. अनुभाग को इस आशय से प्रेषित की जाती है कि उपरोक्त पत्र को कार्यालय की वेबसाइट (website) पर अपलोड करवाने की कृपा करें।


व. लेखापरीक्षा अधिकारी (स्था. जी. डी.)

Sr. DAG (W.F.)

भारत के नियंत्रक-महालेखापरीक्षक का कार्यालय
9, दीन दयाल उपाध्याय मार्ग,
नई दिल्ली-110 124



OFFICE OF THE COMPTROLLER &
AUDITOR GENERAL OF INDIA
9, DEENDAYAL UPADHYAYA MARG,
NEW DELHI-110 124

No. 308-24/Welfare/CAN/03/2015-16

07.06.2016

दिनांक / DATE _____

Pr. A G's Office
Diary No. 256
Initials: [Signature]
सत्यमेव जयते

CIRCULAR

To,

1. All Heads of Offices in IA&AD
(As per standard mailing list)
2. All Sections of HQrs Office

Subject: Avoiding use of bottled water during meetings, conferences, workshops etc – regarding.

In inviting a reference to the subject cited above, the undersigned is directed to forward herewith a copy of M/o Finance OM No. F-23014/1/2013-Ad I(Pt.) dated 17.05.2016 alongwith a copy of Ministry of Drinking Water and Sanitation D.O. No. S-18020/ 5/2016-SBM dated 28.04.2016 for information and strict compliance.

Encl: as stated.

[Signature]

(Parvez Hasan)

Sr. Administrative Officer (Welfare)

15.6.2016

Sr. AD (GD)

[Signature] 14/6

Sr. DAG (Admin)

D.No. 161

Initials: [Signature]

14/6

[Signature] 15/6/16
AO (GD)

[Signature] 15/6/16
Sr. Admin

15-06-2016

No.F-23014/1/2013-Ad.I(Pt.)
Government of India
Ministry of Finance
Department of Expenditure

North Block, New Delhi,
Dated the 17 May, 2016.

OFFICE MEMORANDUM

Subject: Avoiding use of bottled water during meetings, conferences etc.

The undersigned is directed to forward herewith a copy of Ministry of Drinking Water and Sanitation D.O. No.S-18020/5/2016-SBM dated 28th April, 2016 on the subject cited above for information and strict compliance.


(S.K. BISWAS)

Under Secretary to the Govt. of India
Tel No.23095695

To

1. Office of CGA (Shri Alok Ranjan, Joint CGA), Lok Nayak Bhawan, New Delhi.
2. Office of Chief Advisor Cost(Shri Pankaj Gupta, Director (Cost), Lok Nayak Bhawan, ND.
3. DY. Secretary (EG) in r/o C&AG
4. CPAO, Bhikaji Cama Place, New Delhi.
5. Finance Commission Division, CGO Complex, New Delhi.
6. Staff Inspection Unit, Lok Nayak Bhawan, New Delhi.
7. Under Secretary, GAD, D/o Expenditure.
8. NIFM(Chief Administration Officer), Faridabad, Haryana.


18/05/16

u.s.(e/o)

sd/ (e/o)
18/5/16

82
18-5
Su kumar

176294/16
19/5/16

Sr. DAG (Admn)

D.No.

Initials.....